



Questions and Answers

RFP 5Z011-23-0217

Question #1:

Will the Client accept our standard lockers that are 66"H?

Answer #1:

No, the maximum height is 54 "H

Question #2:

Will the shipping location be able to accommodate a 53 ft trailer?

Answer #2:

Yes, the shipping location is able to accommodate a 53 ft. trailer.

END of Q&A Document 1

Questions et réponses

DDP 5Z011-23-0217

Question No.1:

Le client accepterait-il des casiers standard d'une hauteur de 66 pouces ?

Réponse No.1:

Non, la hauteur maximale est de 54 "H

Question No.2:

Le lieu d'expédition pourrait-il accueillir une remorque de 53 pieds ?

Réponse No.2:

Oui, le lieu d'expédition peut accueillir une remorque de 53 pieds.

FIN du document Q&R 1